



## Bestyrelsesmøde i Atletik, Triatlon og Motion

**Torsdag d. 4. december 2024 Folkehjem kl. 1800**

Deltagere: *Formand:* Kenny Bach Andersen - atletik  
*Næstformand:* Helle Jensen - motion  
*Kasserer:* Kirsten Eskildsen – atletik/statletik  
*Sekretær:* Kim Meyer – motion/atletik/idrætsmærke  
*Menige medlemmer:* Tove Grevsen- Bjergmaraton  
Lars Christiansen – triatlon  
*Suppleant:* Mette Nadolny Hansen - motion

Afbud: Helle Jensen - motion

### Referat

1	<b>Bordet rundt</b> <b>Atletik:</b> 12-14 til træning indendørs. LM i Randers i februar for alle. LM Master ude afholdes i AAIG 2025. <b>Motion:</b> Nisseløb flot afviklet med stor tilslutning, og cross turnering lige så, hvor klubben ligger godt i begge kategorier. <b>Triatlon:</b> Thomas W. Johansen stopper som stævneleder. Der kommer til at ske lidt nytænkning, samt udskiftning i AAIG Tristævne styregruppen. <b>Bjergmaraton:</b> Forberedelserne til 2025 er i gang. Der arbejdes på at få nye kræfter i styregruppen. <b>Ranglister/Idrætsmærke:</b> 22 færdige med idrætsmærket.
2	<b>Økonomi</b> Det ser fornuftigt ud og på plus.
3	<b>Bjergmaraton</b> Manglende engagerede til styregruppen og hjælpere.
4	<b>Hovedforening</b> Ingen møder siden sidst. Action card om arbejdsområde er i proces.
5	<b>Indkomne forslag til dagsorden – drøftet og taget til eftertanke</b> <b>Atletik:</b>  Pokaler til nytårstaffel, mandag den 13. januar 2025 kl. 19:15. Fidus, leder, og tri pokal. Hvordan håndterer vi de unge atletikudøver, der melder sig ind sent på året, og ikke får tilbud om vintertræningen. Mest i forhold til kontingent opkrævning.

	<p>Input til formandsberetningen 2024 – året der gik m.m.  Give Helge Lauersen "kigge" adgang til Conventus, som vil lette arbejdet i atletik, især med ind- og udmeldelser, og å jour føre medlemslister</p> <p><b>Motion:</b></p> <p>Et aktivitetsudvalg kan i begyndelse af året søge bestyrelsen om en sum penge, man ønsker at have til rådighed for gennemførelsen af sine aktiviteter, mod at der foreligger en kort handlingsplan med budget for årets påtænkte aktiviteter.</p> <p><b>Triatlon:</b></p> <p>Thomas Walter-Johansen stopper som stævneleder ved Aabenraa Tri.</p> <p><b>Bjergmaraton:</b></p> <p>Ranglister; landevejsløb. Bo Junker vil gerne overtage.</p> <p><b>diverse:</b></p> <p>Opdatering af hjemmesiden og gamle nyheder arkiveres  Hvad er status på AAIG Alle Tiders Rangliste – der er klubbens historie?  Status på tri klubtur</p>
6	<p><b>Evt.</b></p> <p>Punkt til næste møde: Fastlæggelse af næste års mødedatoer.</p> <p>Vi afventer planlægningen til efter generalforsamlingen.</p>
7	<p><b>Næste møde:</b></p> <p>6/2-25 kl. 19:00 på stadion – Kenny Booker lokale.</p>